
UCHWAŁA NR XXVII/188/17
RADY GMINY DYWITY

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Dywity do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. 
„Poprawa Gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Olsztyn – etap I”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art.7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2016. poz. 446 j.t, zm. poz.1579 i poz. 1948) oraz zgodnie z wymogami formalnymi 
zawartymi w Regulaminie konkursu nr POIiŚ.2.3/3/2016, ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej jako Instytucji Wdrażającej Osi Priorytetowej II – Ochrona Środowiska, 
w tym adaptacja do zmian klimatu współfinansowanej ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Dywity do złożenia wniosku o przyznanie środków pomocowych 
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko dla Projektu pod nazwą: „Poprawa Gospodarki 
wodno-ściekowej w aglomeracji Olsztyn – etap I”, który Gmina zamierza realizować wspólnie 
z Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olsztynie. Zakres rzeczowy przedstawiono 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, a koszty szacunkowe wynoszą 80.065.839,25 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 966655B4-40AE-49B9-885B-4249B583E564. Podpisany Strona 1



Lp. Zakres zadania Wartość brutto 2016 2017 2018 2019

1
Zadanie nr 1 - Budowa kolektora 

"Centralnego bis" w ul. Leśnej
41 755 593,51 zł 135 300,00 zł 17 120 146,14 zł 24 500 147,37 zł

2
Zadanie nr 2 - Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Mroza
137 710,80 zł 137 710,80 zł

3

Zadanie nr 3 - Renowacja kolektora C na 

odcinku od Al.. Gelsenkirchen do ul. 

Pieniężnego

954 480,00 zł 954 480,00 zł

4

Zadanie nr 4 - Budowa punktu zrzutu 

nieczystości z beczek asenizacyjnych na 

oczyszczalni ścieków Łyna

13 050 039,24 zł 984 000,00 zł 7 380 000,00 zł 4 686 039,24 zł

5

Zadanie nr 5 - Budowa systemu 

monitoringu obiektów wodno-

ściekowych na terenie Olsztyna

3 032 754,42 zł 578 100,00 zł 2 454 654,42 zł

6
Zadanie nr 6 - Dostawa i wdrożenie 

systemu informacji geograficznej (GIS)
430 500,00 zł 430 500,00 zł

7

Zadanie nr 7 - Zakup urządzeń do 

wykrywania sieci uzbrojenia terenu  oraz 

lokalizacji wycieków

166 050,00 zł 166 050,00 zł

8
Zadanie nr 8 - Rozbudowa SUW w 

ząbruku
2 072 135,49 zł 414 427,59 zł 1 657 707,90 zł

9

Zadanie nr 9 - Budowa mgistrali 

wodociągowej w Al.. Wojska Polskiego 

od os. Podleśna do granicy Gminy 

Dywity

6 603 449,34 zł 1 724 460,00 zł 4 878 989,34 zł

10

Zadanie nr 10 - Budowa sieci 

wodociągowej w celu przełaczenia 

miejscowości Dywity, Ługwałd, 

Róznowo do olsztyńskiej sieci 

wodociągowej - etap I

520 169,46 zł 220 170,00 zł 299 999,46 zł

11

Zadanie nr 11 - Budowa sieci 

wodociągowej w celu przełaczenia 

miejscowości Dywity, Ługwałd, 

Róznowo do olsztyńskiej sieci 

wodociągowej - etap II

4 130 000,52 zł 1 999 999,68 zł 2 129 999,61 zł

12
Zadanie nr 12 - przebudowa sieci 

wodociągowej w Mykach i Zalbkach
1 184 835,63 zł 1 184 835,63 zł

74 037 718,41 zł 1 312 360,80 zł 6 732 836,73 zł 36 806 333,04 zł 29 186 186,61 złRAZEM

Załącznik do Uchwały Nr XXVII/188/17

Rady Gminy Dywity

z dnia 14 lutego 2017 r.

Id: 966655B4-40AE-49B9-885B-4249B583E564. Podpisany Strona 1




